מציע אשר לא יצרף את המסכמים המעידים על השכלתו וניסיון מקצועי כנדרש בסעיף 22, מועמדו תיפסל.
18. רישום בכל מרשם רלוונטי המתנהל על פי דין בתחום העיסוק הרלוונטי ובעל הרישיונות הרלוונטיים הנדרשים על פי דין.
19. היות המציע או הגוף המעסיק אותו, בעל אישור בתוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976.
20. היה והמציע או הגוף המעסיק אותו, תאגיד, עליהם להיות בעלי תעודת התאגדות כדין מרשם החברות, העמותות/ השותפויות בהתאמה.

21. המציע לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין, התשל"ז-1977 כנגד גופו של אדם, ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון, או שאם הורשע, חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר דין. במקרה של תאגיד מכל סוג שהוא, יחול האמור במורשיי החתימה של המציע ובכל אחד ממנהליו ומבעלי השליטה בו.

תחומי העיסוק המבוקשים ודרישות ההשכלה והניסיון ביחס אליהם:

22.

▪ הכנת פרוגרמות לתכנון מבני ציבור ומוסדות חינוך בהתאם לחוזרי מנכ"ל. <p>מתן הנחיות, הכנת תכניות ומפרטים לפרויקטי בניה / שיפוץ בתחום הרשות</p> <p>תואר ראשון בארכיטקטורה / אדריכלות ובינוי ערים' המציע הינו בעל רישיון אדריכל בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור אדריכלות בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958</p>
2. אדריכל נוף על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות בתכנון נוף לרבות שטחים <p>על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כמתכנן ויועץ חשמל ומערכות במבני ציבור. 5</p> <p>תואר באדריכלות נוף. התמחות בתכנון נוף אורבאני</p>

▪ הכנת תכניות לליווי תחזוקת מערכות קיימות. ▪ בדיקת עבודות תשתית חשמל ומערכות של קבלני חוץ ובכלל זה הכנת דו"חות המציע הינו בעל תואר בהנדסת חשמל ומערכות ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הנדסת חשמל ומערכות, בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958

תחום עיסוק זרישות התפקיד ניסיון מוכח השכלה
<p>ככל שיידרש ומתן אישורים לעבודות אלו.</p> <p>מתן הנחיות, הכנת תכניות, מפרטים וכתבי כמויות לפרויקטי בנייה/ שיפוץ בתחום הרשות</p> <p>▪ ואישורם מול כלל הגורמים הרלוונטיים.</p>
.6 <p>יועץ תנועה ותחבורה</p> <p>תכנון (לרבות פיסה) של תנועה, תחבורה וחניה,

ניסיון מוכח:</p> <p>המציע הינו בעל ניסיון של 5 שנים לפחות בעבודה מול רשויות ממשלתיות / מקומיות וגופי ציבור בתחומי תכנון הסדרי התנועה, התחבורה והחנייה ובקידום תכניות ואישורן מול כלל הגורמים הרלוונטיים.</p> <p>המציע הינו בעל תואר בהנדסה אזרחית עם התמחות בתחבורה ותנועה ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הנדסה אזרחית / תנועה ותחבורה, בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958</p>
.7 <p>מודד</p> <p>תכנון וביצוע תכניות מדידה ברשויות מקומיות לצורך קידום תביעות, פרויקטים של בניה או פיתוח ועוד.</p> <p>על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כמתכנן ויועץ חשמל ומערכות במבני ציבור.

<p>מתן הנחיות, הכנת תכניות, מפרטים וכתבי כמויות לפרויקטי בנייה/ שיפוץ בתחום הרשות ואישורם מול כלל הגורמים הרלוונטיים</p> <p>המציע הינו בעל תואר בהנדסת חשמל ומערכות / הנדסת מכונות ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הנדסת חשמל ומערכות / הנדסת מכונות, בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958</p>
.9 מהנדס אקוסטיקה ייעוץ והכנת תסקירים וחוות דעת מקצועיות בתחום על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כמתכנן אקוסטיקה במבני המציע הינו בעל תואר בהנדסת חשמל ומערכות/ הנדסת מכונות / הנדסת

תחום עיסוק דרישות התפקיד ניסיון מוכח השכלה
האקוסטיקה, מדידות רעש, חיזויים וסקרי רעש סביבתי, הכנת נספחים אקוסטיים לצורך אישור תכניות בינוי בדגש על מבני ציבור ושכונות מגורים ציבור.

מעל 1,000 מ"ר - תכנן בתקופה זו לפחות 2 פרויקטים מסוג זה. פיסיקה / הנדסת סביבה ממוסד מוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הרלוונטי בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958
10. יועץ כלכלי הכנת תסקירים וניתוחים כלכליים, תכניות עסקיות או שיווקית, בדיקת היתכנות כלכלית וליווי פרויקטים כלכליים על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כיועץ כלכלי/פיננסי לרשויות מקומיות ותאגידים עירוניים. 5 שנות הניסיון יתייחסו ל 7 השנים האחרונות שקדמו למועד הגשת הצעה להליך זה.

▪ הקמת מערכים לניהול בטיחות. הדרכה בנושאי בטיחות ואש באירועים המוניים – עבר השתלמויות בתחום המציע הינו בעל תואר בהנדסת מכונות / הנדסה אזרחית – מדור מבנים, ממוסד מוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הרלוונטי בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958
14. יועץ קרקע וביסוס תכנון ביסוס, כולל חישובים סטטיים, הכנת מפרטים טכניים לביצוע וכן ייעוץ ופיקוח בתחום זה על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות במתן ייעוץ בתחום הקרקע והביסוס, חקירת שתית, ניתוח ממצאי הקרקע לאפשרויות ביסוס, הכנת דוח ביסוס ומבנה מסעה עם מתן המלצות מפורטות ופיקוח עליון על הביצוע בדגש על מבני ציבור ומוסדות חינוך.

ציבור תוך הכרת חוזרי מנכ"ל לתכנון מוסדות חינוך ומבני ציבור ובכלל זה:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ חקירת שתית ▪ תכנון ביסוס ▪ ניתוח ממצאי קרקע לאפשרויות ביסוס <p>הכנת דוח ביסוס מבנה ומסעה תוך מתן המלצות ופיקוח עליון בעבור פרויקטי בניה / שיפוץ בתחום הרשות</p> <p>לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958</p>
15. <p>יועץ קונסטרוקציה</p> <p>התכנון הקונסטרוקטיבי, כולל הכנת חישובים סטטיים וסכמות ליציבות המבנה, הכנת תכניות, מפרטים סטטיים וכתבי טכניים וכתבי כמויות לביצוע וכן פיקוח עליון על ביצוע בדגש על מבני ציבור ומוסדות חינוך.

<p>מתן הנחיות, הכנת תכניות ומפרטים טכניים וכתבי כמויות לפרויקטי בניה / שיפוץ בתחום הרשות.</p> <p>המציע הינו בעל תואר בהנדסה אזרחית – מדור מבנים ממוסד מוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור מבנים בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958</p>
16. <p>יועץ ומהנדס מיזוג אויר</p> <p>תכנון מערכות מיזוג אוויר כולל הכנה, ייעוץ ופיקוח על</p> <p>על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כמתכנן ויועץ מערכות מיזוג אוויר במבני ציבור ומוסדות חינוך. 5 שנות הניסיון</p> <p>המציע הינו בעל תואר בהנדסת חשמל / מכונות עם התמחות במערכות קירור</p>

מתן הנחיות, הכנת תכניות, מפרטים וכתבי כמויות לפרויקטי בנייה/ שיפוץ בתחום הרשות ואישורן מול כלל הגורמים הרלוונטיים. ומיזוג אוויר, ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הרלוונטי בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958
17. יועץ/מתכנן מים וביוב אפיון תכנון ופיקוח עליון של מערכות מים וביוב (כולל תחום שאיבה, מכוני מים ועוד) במגזר הציבורי <p>על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כמתכנן ויועץ מערכות מים וביוב במבני ציבור ומוסדות חינוך. 5 שנות הניסיון יתייחסו ל 7 השנים האחרונות שקדמו למועד הגשת הצעה להליך זה.</p> <p>ניסיון מוכח:</p> <p>המציע הינו בעל ניסיון של 5 שנים לפחות בעבודה מול רשויות ממשלתיות / מקומיות וגופי ציבור בתכנון ופיקוח על ביצוע מערכות מים וביוב במבני ציבור ובכלל זה:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ עד 1,000 מ"ר - תכנון בתקופה זו לפחות 3 פרויקטים מסוג זה. ▪ מעל 1,000 מ"ר - תכנון בתקופה זו לפחות 2 פרויקטים מסוג זה. המציע הינו בעל תואר בהנדסה אזרחית, ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הרלוונטי בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958

תחום עיסוק דרישות התפקיד ניסיון מוכח השכלה
<ul style="list-style-type: none"> ▪ הכנת סקרים למערכות קיימות. ▪ הכנת תכניות לליווי תחזוקת מערכות קיימות. ▪ בדיקת עבודות תשתית של קבלני חוץ ובכלל זה הכנת דו"חות ככל שיידרש ומתן אישורים לעבודות אלו.

▪ מתן הנחיות, מפרטים טכניים וכתבי כמויות לפרויקטי בנייה/ שיפוץ בתחום הרשות בדגש על מבני, גגות, חדרים רטובים ובריכות שחיה ונוי. <p>המציע הינו בעל תואר בהנדסה אזרחית, ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הרלוונטי בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958</p>

<u>תחום עיסוק</u> <u>דרישות התפקיד</u> <u>ניסיון מוכח</u> <u>השכלה</u>
19. שמאי מקרקעין הכנת שומות וחוות דעת לצרכי הערכת שווי השבחה וקביעת שיעורי השבחה לנכסים, והערכת שווי במבני ציבור, קביעת דמי שימוש ודמי שכירות על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות כשמאי מקרקעין ברשויות מקומיות, בדגש על מועצות אזוריות.

▪ חישובי כמויות - בינוי + תשתיות ▪ הכנת אומדנים מפורטים – בינוי + תשתיות. הכנת חומר למכרז קבלנים – בינוי + תשתיות המציע הינו בעל תואר בהנדסה אזרחית, ממוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל, בעל רישיון מהנדס בתוקף ורשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים במדור הרלוונטי בהתאם לחוק המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958
21. מעצב גרפי עיצוב פליירים, עיתון מועצה, חוברות על המציע להיות בעל ניסיון מוכח של 5 שנים לפחות תעודת מעצב גרפי

תחום עיסוק דרישות התפקיד ניסיון מוכח השכלה
לבקשת המועצה, באנרים, שמשיות, חומרי פרסום שונים במתן שירותי עיצוב גרפי. 5 שנות הניסיון יתייחסו ל 7 השנים האחרונות שקדמו למועד הגשת הצעה להליך זה.

24. תעודה המעידה על השכלתו של היועץ וכן כל תעודה ו/או רישיון הנדרשים מכוח כל דין לשם עיסוק באחד מתחומי העיסוק הנדרשים כאמור.

25. רשימת ממליצים, לרבות מספרי טלפון בהם ניתן ליצור עימם קשר.
26. אישורים בתוקף של המציע או של הגוף המעסיק אותו, על: ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו, 1976 -היות ועוסק מורשה וניכוי מס במקור בתוקף.
27. תצהיר מאת המציע חתום על ידו ובמקרה שהמציע הינו תאגיד מכל סוגש הוא –חתום על ידי מורשי החתימה מטעמו ועל ידי כל אחד ממנהליו ומבעלי השליטה בו, לפיו המציע לא הורשע בפלילים בעבירה נגד בטחון המדינה ו/או בעבירה על פי חוק העונשין, התשל"ז 1977- כנגד גופו של אדם, ו/או בעבירות מוסר או בעבירות רכוש, או בעבירות שיש עימן קלון, או שאם הורשע, חלפו לפחות 10 שנים מיום מתן גזר הדין.
28. טופס בקשה להיכלל במאגר היועצים, חתום על ידי היועץ (נספח 1 להזמנה זו).
29. על המציע למלא את כל הנספחים .

אופן הרישום למאגר וניהולו:

30.

יש לסמן את הסעיף הרלבנטי מבין האמורים להלן:

המציע או בעל זיקה *אליו לא הורשעו **ביותר משתי עבירות***;

המציע או בעל זיקה *אליו הורשעו **ביותר משתי עבירות***, אך במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.

* "בעל זיקה" – כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.

** "הורשע" - הורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה לאחר יום 31.10.02

*** "עבירה" – עבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 או עבירה לפי חוק

עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991. ולעניין עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק.

4. יש לסמן את הסעיף הרלוונטי מבין האמורים להלן:

חלופה א- הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") אינן חלות על המציע.

חלופה ב – הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן.

5. למציע שסימן את החלופה ב' בסעיף 4 לעיל - יש להמשיך ולסמן בחלופות המשנה

הרלוונטיות להלן:

חלופה - (1) המציע מעסיק פחות מ-100 עובדים.

_____ (להלן: "המציע"), לאחר שהוזהרתי כחוק כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפויה לכל העונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהירה ומתחייבת בזאת ובכתב כדלקמן:

1. הוסמכתי כדין על ידי _____ (להלן: "המציע") לחתום על תצהיר זה בתמיכה להצעה למכרז _____ (להלן: "המכרז").

2. הרייני מצהיר כדלקמן:

2.1. המציע לא הורשע בעבירות לפי חוק מס קניה (סחורות ושירותים), התשי"ב-1952; פקודת מס הכנסה; פקודת המכס; חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975; חוק הפיקוח על המטבע, התשל"ח-1978; סעיפים 290 עד 297, 383 עד 393 ו-414 עד 438 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, למעט הרשעות שנמחקו או התיישנו לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981.

או (מחק את המיותר)

2.2. המציע הורשע בעבר בחשד לביצוע העבירות הבאות:

_____ (יש לפרט מתוך העבירות המנויות לעיל).

3. הואיל וכך, אני נותן/ת בזאת את הסכמתי מראש למסירת כל המידע הקיים ו/או שיהיה קיים אודות המציע במרשם הפלילי ביחס לעבירות שפורטו לעיל, על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981.

4. הסכמה זו תהא תקפה במשך כל תקופת ההתקשרות של המזמין עם הזוכה במכרז שבנדון.

_____ חתימת המצהיר

אישור:

אני הח"מ _____ עו"ד, מאשר/ת כי ביום _____ הופיע/ה בפני בכתובת _____ מר/גב' _____ המוכר/ת לי אישית ו/או שזיהיתיו/ת על פי ת.ז.